
j”“*11”1 _._„„ _.,_ ,„„_„„..-_:„_
T

Qčäl. M23 läwl

SMLOUVA O POSKYTOVANI SLUZEB

uzavřena' podle § I 74 6 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sbn občanský zákoník Ve zněnípnzdějších

předpisů

1. SMLUVNÍ STRANY

Název: Městu Frenštát pud Radhoštěm

Sídlo: nám. Míru 1: 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

ve věcech smluvních: lng. Jan Rejman starosta města
Zastoupeno

00297852
ICQ:
DIC: CZ00297852

Bankovní účet: Komerční banka a.s., č.ú.:

Tel/e-mai] : +420 556833 1 1 1, Bojatelnaça mufrenstatpz

(dále jen „Ohjednatel“)

F1]

Jméno lži příjmení: Mgr. Bc. et Bc. Radomíra Korabečmí

Sídlo: Uhlíska 2477, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm

Zapsán
V Živnostenském rej stříku u Rožnov pod Radhoštěm

iCO: (1970] 044

Bankovní účet:

Tel/e-mail:

(dále jen „Dodavatel služby“)

(dále společně také jako „smluvní stranyií)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku V souladu S USÍ. § 1746 odst 2 zákona č. 89/2012

su, občan ský zákoník, ve mění pozdějších předpisů, tuto smlouvu O poskytování služeb (dále

jen „smlouva“)

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Dodavatel služby se zavazuje pro Obj ednatele poskytovat služby V oblasti odborné

psychologické poradenství nczlotilým dětem , krizová intervence fil rodinná terapí e pro

celou rodinu nezletilého dítěte,

2. Služba bude poskytována V rozsahu 8 hod/týden, vždy ve středu 10 hodin do 18 hodin.

I



3. CENA SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Smluvní strany se dohodly, že Dodavatelí služby náleží za výkon služby dle Čl. 2 bod 1.

této smlouvy paušální částka ve výši 400 Kč Za hodinu. Dodavatel služby není plátce

DPH.

24 Uvedená částka zahmuj e veškeré vedlejší výdaje a případné další náklady. je konečná Šil

nepřekročitelná.

3. Cena služby bude Objednatelem zaplacena na základě faktur Dodavatele služby

vystavených vždy zpětně za uplynulý měsíc poskytování služby, 'if-l splatností 30 dnů ode

dne prokazatelného doručení faktury Obj ednatelí. Faktura bude vystavena vždy nej později

do 15. dne následujícího měsíce
po poskytnutí služby.

4. Platba bude provedena bezhotovostně na bankovní účet Dodavatele služby uvedený v

Záhl avi této smlouvy.

5. Nebude-li faktura obsahovat zákonem stanovme' nál-tosli nebo bude-li V rozporu S touto

smlouvou. jc Objednatcl oprávněn ñiktunl vrátit Dodavateli služby E doplnění či opravě.

V takovém případě se ruší llíľi'lřl splatnosti stanovená vadnou fakturou ai nová lhůta

splatnosti mpočne běžet dnem doručení bezvadně faktury Objednatelí,

6. Obj ednatel nebude poskytovat před zahájením služby zálohy.

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1, Tato smlouva 'JE uzavírá na dobu neurčitou.

2. Služba bude poskytována na adrese Kalusova 1170„ 744 01, Frenštát pod Radhoštěm

(sdílena' kancelář), popi na adrese nám Míru l, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

OSV).(konzultovna

5. DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1. Objednatel se zavazuje uplatít Dodavateli služby odměnu podle čl. 3 bod této smlouvy.

24 Kontaktní osobou m' email:

3. Objednatel se zavazuj c Dodavatelí služby zaj lstít odpovídající místnosti pro poskytování

služby na adrese Kalusova 1170, 744 01, Frenštát pod Radhoštěm (sdílené kancelář) a na

adrese nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm (konzultovna OSV).

4. Dodavatel služby je povinen vést písemnou průkaznou evidencí poskytnutých služeb a!

rozsahu kontrolu 8. hodinjej ich jako podklad pro přehled čerpání poskytování služby

Obj ednatelem. Evidence za každý jednotlivý měsíc bude nedílnou přílohu faktury.

5, Dodavatel služby zavazuje při stupovat k plnění služby poctivě 7:1 pečlivě podle svých

schopností al s odbornou péčí,

64 Dodavatel služby dále umožní
pověřeným pracovníkům objednatele kontrolu kvality,

způsobu provedení a souladu poskytování služby mi zadáním ve smlouvě.

2



7. Dodavatel služby je povinen V průběhu informovat Obj ednatele 0 skutečnostech, které

mohou mít vliv Íim poskylování služby.

8, Dodavatel služby odpovídá Za škody způsobené porušením svých povinností podle této

smlouvy.

9. Dodavatel vrátit uhra7ene finanční neboslužby je povinen Obj ednatelí prostředky jejich

část v pñpadě, že Dodavatel služby pomší své povinnosti Z této smlouvy sl tyto finanční

prostředky, resp. jejích část použij e v rozporu S [01110 smlouvou.

10. Dodavatel služby se zavazuje k mlčenlivosli 0 případných důvčmých informacích, nimiž

mohl do styku.by přijít

l, Smluvní strany SE zavazují poskytovat si při plnění této smlouvy potřebnou součinnost,

12. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu n veškerých

skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité
pro

řádné pl nění teto smlouvy.

6. ZÁNIK SMLOUVY

l. Smlouva zaniká dohodou obou smluvních stran, nebo výpovědi bez výpovědní doby.

24 Výpověď nabývá účinnosti dnem doručení druhe' smluvní straně.

3. Smlouva zaniká rovněž u důvodu objektivní nemožnosti plnění na straně Dodavatele

služby z důvodů hodných zvláštního zřetele. V takovém případě je Dodavatel služby

povinen vrálit poměrnou část odměny za nedodané služby.

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy poslední ze smluvních stran a

účinnosti dnem zveřej něm' v registru smluv.

2, Pokud není Vč smlouvě stanoveno jinak, řídí šli' smluvní vztahy ustanoveními platných

právních předpisů, především zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů.

3. Případné změny doplnky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně

čislovanými dodatky k této smlouvě, ktere' budou vy' slovně m dodatky této smlouvy

omačcny.

4. Smluvní strany
shodně konstatují, že tato smlouva vyj adřuj e jejich vážnou a svobodnou

vůli 'el 1m důkaz toho, že souhlasí sjejlm obsahem, pÍiPOJ'Uií své podpisy,

5, Osobní údaje obsažené V této smlouvě budou poskytovatelem zpracovány pouze pro účely

plnění práv a povinností vyplývajících n této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto údaje

poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracování osobních údajů dodržuje platné

právní předpisy; Podrobné infommcc Ill ochraně osobních údajů jsou dostupne' na

oficiálních webových stránkách města F renštál pod Radhoštěm,

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, Ví nichž jedno obdrží Objednatel 'il jedno

obdrží Dodavatel služby.

3



v. . s) 4/,Ý'Ďm
7. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č, 340/.vaąjegs

Sb., 0 zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smí-ny á' ?A

registru smluv (zákon n registru smluv) tuto smlouvu včetně všech případných dohodřfír

se tato smlouva nebo 'o tokterými doplňuje, mění, nahrazuje ruší, prostřednictvím registru Na) m,
smluv. Smlumí

strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k
'ou v

uveřejnění prostřednictvím registru smluv město Frenštát pod Radhoštěm. Smlumi strany

dále prohlašují, že smlouva neupravuj e obchodní taj emství.

8. O uzavření této smlouvy rozhodla rada města svým usnesením č. 690/34/RM/2024 ZC dne

10.01.2024.

15
Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne

AQ l. loth
dne :MWvnímán

Město Frenštát

744 Di

IČO: 00297352. DIČ; :z
za Obj ednatele /

za Dodavatele sl užeb

Ing.
Jan Rejrnan, starosta Mgr.

Be. et Bc. Radomíra Korabečná

4


